

AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.

D/B/A Pizza Hut Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1, Romania
Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

MENIU PIZZA HUT

**Informații despre:
ingrediente, alergeni,
gramaje produse si valori nutritionale**

Campanie Crafted Flatzz 16 octombrie – 12 noiembrie 2025

3 CHEESES (260g) (7E) 1398 kJ / 333 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian), colorant: beta-caroten], **brânză** cu mușcăi (25g) (**lapte** de vacă, sare, culturi lactice, **cheag** microbian, culturi de mușcăi nobil).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
3 Cheeses	1398	333	13.53	7.26	36.54	1.63	2.35	15.12	1.31

SPICY CRUNCHY BACON (340g) (17E) 1183 kJ / 282 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], ardei, **Sos Barbeque** (30g) [pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, otet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel], **bacon** afumat (25g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfați de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], nacho chips (20g) [porumb, ulei de floarea soarelui, sare], sos Sriracha [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, otet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbitat de potasiu: E202)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Spicy Crunchy Bacon	1183	282	10.15	4.29	35.75	4.41	2.25	10.67	1.25

CHICKEN GARLIC PARMESAN (320g) (14E) 1138kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], roșii cherry, **sos alb** (30g) [apă, bază pentru sos răntaş (faină de **grâu**, grăsime vegetală de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **cubulețe din carne de pui** (25g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], usturoi, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Chicken Garlic Parmesan	1138	271	9.58	4.76	32.97	1.55	2.21	12.09	0.86

PESTO & MOZZARELLA (290g) (6E) 1227 kJ / 293 kcal**Alergeni: gluten, lapte, fructe cu coajă lemnoasă**

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], roșii cherry, **sos pesto** (30g) [uleiuri vegetale (măsline, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză Parmigiano Regiano DOP 5% (lapte)**, fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi], **brânză** Mozzarella fresh (27g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, **cheag** (cheag microbian)], rucola, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pesto & Mozzarella	1227	293	12.77	5.03	31.53	1.90	2.46	11.69	1.04

PEPPERONI & VEGGIES (320g) (8E) 1136 kJ / 270 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], ceapă, ardei, ciuperci, salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pepperoni & Veggies	1136	270	9.95	4.47	32.73	2.36	2.26	11.37	0.97

AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.

D/B/A Pizza Hut Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1, Romania
Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

MENIU PIZZA HUT DELIVERY

**Informații despre:
ingrediente, alergeni,
gramaje produse și valori nutriționale
-București-**

Campanie Crafted Flatzz - 16 octombrie – 12 noiembrie 2025

3 CHEESE (250g) (5E) 1094 kJ / 261 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [lapte, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) **lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian), colorant: beta-caroten], **brânză** cu mușcăi (25g) (**lapte** de vacă, sare, culturi lactice, **cheag** microbian, culturi de mușcăi nobil).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
3 Cheeses	1094	261	10.68	5.95	27.03	0.76	1.46	13.38	1.25

SPICY CRUNCHY BACON (330g) (15E) 938 kJ / 223 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], ardei, **Sos Barbeque** (30g) [pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, otet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel], **bacon** afumat (25g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfați de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], nacho chips (20g) [porumb, ulei de floarea soarelui, sare], sos Sriracha [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, otet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbit de potasiu: E202)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Spicy Crunchy Bacon	938	223	8.68	3.80	25.75	3.76	1.39	9.86	1.22

CHICKEN GARLIC PARMESAN (310g) (12E) 781 kJ / 207 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], roșii cherry, **sos alb** (30g) [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grăsimi vegetale de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **cubulețe din carne de pui** (25g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **usturoi**, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Chicken Garlic Parmesan	871	207	7.99	4.25	22.22	0.78	1.29	11.26	0.82

PESTO & MOZZARELLA (280g) (4E) 963 kJ / 230 kcal

Alergeni: gluten, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], roșii cherry, **sos pesto** (30g) [uleiuri vegetale (măslina, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză** Parmigiano Regiano DOP 5% (**lapte**), fibră de porumb, **zer praf** (**lapte**), sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra

virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi], **brânză** Mozzarella fresh (27g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, **cheag** (cheag microbial)], rucola, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pesto & Mozzarella	963	230	10.32	3.85	23.29	1.16	1.70	10.11	0.99

PEPPERONI & VEGGIES (310g) (6E) 873 kJ / 208 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], ceapă, ardei, ciuperci, salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pepperoni & Veggies	873	208	8.37	3.96	21.97	1.62	1.34	10.53	0.93